
Městské část Praha 14 čj.; 0098/2018/KS_OdclSPK/1100

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

I.
Obecné ustanovení a předmět smlouvy

Rada městské částí Praha 14 {dále jen MČ Praha 14) rozhodla svým usnesením 
č. 138/RMČ/2018 ze dne 5. 3. 2018 o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 14 v roce 2018 
v dotačním programu pro podporu sportu, kultury, volnočasových aktivit a MA 21 ve výši a 
za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha poskytovatelem příjemci 
v souladu S výše citovaným usnesením.

II.
Poskytovatel a příjemce datace 

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Městská část Praha 14, 
se sídlem: 
zastoupená 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

1C:00231312
Bratří Venclíků 1073/8,198 21 Praha 9 - Černý Most 
Mgr. Radkem Vondrou, starostou MČ Praha 14 
PPF banka, a. s., Praha 6

{dále jen „poskytovatel")

2. Příjemce dotace Je;

Sportovní klub NEPTUN, z.s.
se sídlem: 
zast:
DIČ:
Právní forma:

1C: 70100411
Praha, Hloubětín, Hioubětínská 80/32 
Kateřina Vostárková, předsedkyně klubu 
CZ 70100411 
Spolek

Vedena u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L10283 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:

{dále jen „příjemce")

Strana 1 (celkem 5)



Městská část Praha 14 čj.: 0098/2018/KS_0(ld$PK/1100

lil.

účel a doba využiti dotace

3.1 Účelem dotace je podpoření projektu „Sportovní klub Neptun - akce ve volném čase pro 
děti a mládež, sportovní akce pro děti a mládež, seniory a občany se ZP" a doba, v níž má být 
stanoveného účelu dosaženo, Je rok 2018.

3.2 Příjemce je povinen užít dotaci jen k účelu uvedeném v odst. 3.1. tohoto článku. Peněžní 
prostředky nesmí byt použity kJinému účelu a mohou být použity pouze za podmínek 
uvedených v této smlouvě, ve smyslu projektu příjemce a dalších údajů obsažených v žádosti 
o poskytnutí dotace v oblasti B - Sport, tělovýchova a volný čas pro rok 2018, včetně jejich 
příloh ze dne 31. 1. 2018 čj. 5091. Tyto dokumenty jsou nedílnou součástí této smlouvy ve 
formě přílohy.

IV.

Výše dotace a způsob jejího vyplacení a využití

4.1 Výše dotace činí 50 000 Kč {slovy padesát tisíc korun českých) a tyto peněžní prostředky 
budou poskytnuty bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele, uvedeného v záhlaví 
této smlouvy, na účet příjemce uvedený tamtéž, jako dotace pod variabilním symbolem 
00982018, v termínu do 7 pracovních dnů po opatření smlouvy doložkou dle § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů.

4.2 Příjemce peněžní částku uvedenou v odst. 4.1 tohoto článku přijímá a to včetně 
schváleného využití dotace.

Příjemce se zavazuje zrealizovat projekt ve schváleném rozsahu a kvalitě.

Příjemce může z dotace krýt náklady projektu až do výše 100 %.

4.3 Z poskytnuté dotace není příjemce oprávněn hradit náklady na pořízení kuponů do 
mobilních telefonů a na úhradu mezd zaměstnanců, vyjma (je-li to v souladu s projektem 
příjemce):

o mzdy terénního/sociáinfho pracovníka, pracujícího s osobami 
ohroženými sociálním vyloučením (např. Romové, děti a mládež, 
cizinci a migranti), vč. zákonných odvodů na sociální a zdravotní 
pojištění, které hradí zaměstnavatel za své zaměstnance

o odměn správcům (kustodům) veřejně přístupných
tělovýchovných zařízení, odměn osobních asistentů seniorů a 
zdravotně postižených, vč. zákonných odvodů na sociální a 
zdravotní pojištění, které hradí zaměstnavatel za své 
zaměstnance

o odměn koordinátorů, pracovníků nízko prahových klubů a 
podobných zařízení, kteří zajišťují osobně volnočasové aktivity 
pro děti a mládež, a osob s podobnýni zařazením, vč. zákonných 
odvodů na sociální a zdravotní pojištění, které hradí 
zaměstnavatel za své zaměstnance

Střana 2 (celkem 5)



Městská část Praha 14 čj : 0098/20 ia/KS_0ddSPK/1100

Příjemce Je povinen v rámci publicity projektu uvést, že projekt je finančně podpořen 
z rozpočtu MČ Praha 14 a na svém webu a propagačních materiálech zviditeinit logo MČ 
Praha 14.

V.

Finanční vypořádání dotace

5.1 Příjemce je povinen v termínu do 31. 1. 2019 předložit poskytovateli ve stanoveném 
rozsahu a na předepsaném formuláři finanční vypořádání dotace a zaslat jej v listinné 
podobě, včetně kopií veškerých prvotních účetních dokladů. Odboru kanceláře starosty 
Oddělení strategického plánování a komunikace Úřadu městské části Praha 14. 
Nevyčerpané peněžní prostředky je příjemce povinen vrátit na účet MČ Praha 14 uvedený 
v záhlaví této smlouvy neprodleně, nejpozdějl do 31.12.2018.

5.2 Poskytnutou dotaci, popř. Její poměrnou část, se zavazuje Její příjemce vrátit zpět 
poskytovateli v případě:

a) nevyužití schválené a poskytnuté dotace, popřípadě Její poměrné části, 
b} nedodržení účelu, podmínek a závazků stanovených poskytovatelem v této 

smlouvě,
c) že údaje, na jejichž základě byla dotace poskytnuta, byly neúplné nebo 

nepravdivé,
d) že dotace byla čerpána v rozporu se zvláštními právními předpisy,
e) nebudou-li řádně vyplněny požadované informace formuláře vypořádání 

dotace či požadované přílohy, včetně řádně doložených prvotních účetních 
dokladů.

Ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, není tímto odstavcem dotčeno.

5.3 V případech, kdy je dotace poskytnuta příjemci za účelem, při jehož naplnění dojde ke 
zhodnoceni majetku poskytovatele, ke kterému má příjemce dočasné užívací právo {např. 
nájemní smlouvu), příjemci v souvislosti s takovým zhodnocením majetku poskytovatele 
dotace nevznikají vůči poskytovateli žádné majetkové nároky na jakoukoliv formu 
majetkového vypořádání, zejména mu nevzniká nárok požadovat úhradu technického 
zhodnocení poskytovatelova majetku či nárok na vydání bezdůvodného obohacení. S touto 
skutečností je příjemce výslovně obeznámen a souhlasí s ní.

5.4 Příjemce odpovídá za hospodárné použiti peněžních prostředků v souladu s účely, pro 
které byly poskytnuty.

5.5. Příjemce je povinen účtovat čerpání přidělených peněžních prostředků odděleně na 
samostatných analytických účtech nákladů nebo vést poskytnutou dotací odděleně podle 
jednotlivých služeb v účetní evidenci, popř. vést samostatný peněžní deník pro přidělenou 
dotaci a vést účetnictví řádně v souladu se zvláštním právním předpisem.

5.6 Příjemce je povinen poskytnuté peněžní prostředky vrátit poskytovateli na jeho účet, 
uvedený v záhlaví této smlouvy, v případě odstoupení od naplnění účelu dotace, např. 
poskytování služby, a to neprodleně a bez zbytečných odkladů, nejpozději v termínu do 30 
kalendářních dnů, které uplynou od vzniku této skutečnosti, ne však později než do 31. 12. 
2018.

Strana 3 (celkem 5)



Méstsícá část Praha 14 čj. 0098/2018/KS_OddSPK/1100

5.7 V případě porušení odst. 5. 2. písm. a) - e) tohoto článku je příjemce povinen poskytnuté 
peněžní prostředky vrátit poskytovateli na Jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy neprodleně a 
bez zbytečných odkladů, v případech uvedených pod písm. a} nejpozději do 31. 12. 2018, 
v ostatních případech nejpozději v termínu do 30 kalendářních dnů, které uplynou od 
doručení písemné výzvy.

Ustanovení § 22 zákona č. 250/ 2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, není těmito odstavci dotčeno.

5.8 Příjemce je povinen v případě svého zániku, sloučení nebo jiné změny tyto skutečnosti 
písemně sdělit do 14 kalendářních dnů od jejich vzniku Odboru Kanceláře starosty Oddělení 
strategického plánování a komunikace Úřadu MČ Praha 14.

5.9 Zálohová faktura se nepovažuje za podklad k závěrečnému vyúčtování.

VI.

Ostatní ujednání

6.1 Příjemce je povinen umožnit MČ Praha 14 průběžnou a následnou kontroiu čerpání 
přidělených peněžních prostředků a na požádání umožnit kontrolu originálních dokladů 
účetních písemností vztahujících se k účtování přidělených peněžních prostředků.

6.2 Využití peněžní podpory z veřejných prostředků podléhá veřejnoprávní kontrole ve 
smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 
Poskytovatel je oprávněn provést kontrolu čerpání a využití poskytnuté peněžní částky 
zejména kontrolou v účetnictví příjemce ve smyslu tohoto zákona.

6.3 Poskytovatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případech závažného 
porušení povinností uvedených v či. V, odst. 5.2 písm, a) - e).

VII.

Náhrada škody

Příjemce se zavazuje k náhradě škody vzniklé druhé straně v souvislosti s touto smlouvou, 
ledaže prokáže, že porušení povinnosti bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost.

Vili.

Ustanovení společná a závěrečná

8,1. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy obou smluvních stran 
zákonem 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů a zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů. 
Přijetí dotace se dále řídí daňovými předpisy, a to zejména zákonem č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 4 (celkem 5)



Městská část Praha 14 t\.: 0098/201e/KS.OddSPK/l 100

8.2-Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze smluvními dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatky budou chronologicky seřazeny v 
časovém sledu a číslovány.

8.3. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES}, vedené MČ Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy.

a.4.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě se nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8.5. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti se navzájem považují za doručené, pokud byly 
doručeny poštou, emailem nebo na adresu příslušné smluvní strany.

8.6. Obě smluvní strany svými podpisy potvrzují respektování závazků vyplývajících z této 
smlouvy, dále z Dotačního programu pro podporu sportu, kultury, volnočasových aktivit a 
MA 21 pro rok 2018 a dalších podmínek, zveřejněných při vyhlášení dotačního programu 
poskytovatele.

8.7. Poskytovatel zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace a její případné 
dodatky ode dne uzavření této smlouvy na webových stránkách Úřadu MČ Praha 14 v části 
„Úřední deska", umožňující dálkový přístup, do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy nebo 
dodatku. Adresa úřední desky je https://w\/\/w.prahal4.cz/urad-mestske-casti/edeska/.

8.8. Tato smlouva byla uzavřena na základě pravdivých údajů obou smluvních stran a jejich 
určité a svobodné vůle.

8.9. Tato smlouva byia sepsána ve čtyřech vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž tři 
obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží příjemce.

8.10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

Příloha: Žádost o poskytnutí dotace

VPra^edne:...... V Praze dne:

Za příjemce

Kateřina Vostárková, předsedkyně klubu

strana 5 (celkem 5)

https://w////w.prahal4.cz/urad-mestske-casti/edeska/


Dotační program městské části Praha 14 na rok 2018

ŽÁDOST O POSKYTNUTf DOTACE

DOTAČNÍ PROGRAM PRO PODPORU SPORTU. KULTURY. 
VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT A MA 21

OBLASTI DOTAČNÍHO PROGRAMU {nehodící se škrtněte)

QNNQST
B - SPORT. TĚLOVÝCHOVA. VOLNÝ ČAS
C- PODPORA AKTIVIT SPOJENÝCH S REALIZACÍ MÍSTNf AGENDY 21

Název projektu
Sportovní klub Neptun - akce ve volném čase pro děti a mládež, sportovní akce pro děti. mládež, 
seniory a občany se ZP

Požadovaná částka:5Q 000,-

U
SSL

1. Identifikační údaje o žadateli
Jméno a příjmení/Název: Sportovní klub NEPTUN z.s- 
Forma právní subjektivity: spolek 
Datum narození {fyzické osoby):
Obec; Praha PSČ; 198 00
Ulice: Hioubětínsk^^^^^^^^ č. p./č. o. 32/80
Telefí 
E-mai
www.: skneptun.cz
IČ:70100411 DIČ:

Úřad městské části Praha 14

31 01. 2018

inci.

Registrace právní subjektivity, zapsána kým, kde, dne, pod číslem, poslední změna dne:
Městský soud Praha 1,1.2014, L10283, poslední změna 20,3.2017

Banka: Č^B 

Číslo účtu/kód banky: I

l.lJe-!i žadatel právnickou osobou, dodá identifikaci osob s podílem ve své právnické osobě na další 
list jako přílohu Žádosti.

1/5



Dotační program městské části Praha 14 na rok 2018

1,2 Je-li žadatel právnickou osobou a má přímý podíl u jiných právnických osob dodá jejich identifikaci 
včetně výše svého podílu na další list jako přílohu Žádosti.

2. Kontaíctnf osoby
Jméno osoby oprávněné jednat za žadatele
Jméno a příjmení, titul, funkce: Kateřina Vostárková, předsedkyně klubu 
Kontaktní adresa:|
Telefon, e-mail

Realizátor projektu, není-li totožný s žadatelem:
Jméno a příjmení, titul, funkce:
Organizace:
Kontaktní adresa:
Telefon, e-mail:

3. Další informace o žadateli
3.1 Stručný popis činnosti žadatele - popište Vaše dosavadní aktivity:

Základní, zdokonalovací a kondiční plavání pro děti a mládež 
Synchronizované plavání na zájmové, výkonnostní a vrcholové úrovni pro děti, 
mládež a dospělé
Organizace domácích a mezinárodních soutěží v synchronizovaném plavání pro 
všechny věkové kategorie:
Pražská akvabelka pro začátečnice (7-10 let)
Memoriál Hany Cinkové pro mladší a starší žákyně (9 -15 let)
Vánoční cena Prahy pro starší žákyně, juniorky a dospělé závodnice {12-18 let) 
Technické zajištění plaveckých závodů pro školy z městské části Praha 14

3.2 Uvedte výnosy/přijmy a nákiady/výdaje organizace za poslední uzavřeně účetní období:

Celkem Kč

Výnosy/ Příjmy ceikem 2 850000

Náklady/Výdaje ceikem 2 840000
Hospodářský výsledek (rozdíl výnosů/příjmů a 
nákladů/výdajů)__________________________

10 000

3,3 Uveďte, v kterém roce, v jaké výši a na jaký projekt jste obdrželi dotaci od MČ, MHMP, 
apod- v oblasti kultury, volného času, sportu a tělovýchovy, případně životního prostředí, 
preventivní programy, zdravotnictví a pod, /max. 5 let zpátky/:
rok účei dotace poskytovatel částka v Kč
2015 Celoroč.č., ZMČ MČ Praha 14 45000,-

2/5



Dotační program městské části Praha 14 na rok 2018

2016 Celoroč.č.,ZlVlČ MČ Praha 14 50000,-
2017 Celoroe.č.,2MČ MČ Praha 14 50000,-

4. Základní údaje o projektu:
4,1. Účel a dl/e projektu. Proč?
Na jakou potřebu Váš projekt reaguje? Co chcete změnit? Co bude výsledkem projektu?

Jako klub s dlouholetou tradicí (v letošním roce už 46 let práce s dětmi a mládeži), bychom 
rádi pokračovali i nadále v našich aktivitách. T.j. oddíly základního, zdokonalovacího a 
kondičního plavání a oddíl synchronizovaného plavání a poskytovali tak dětem a mládeži 
kvalitní trávení jejich volného času a zlepšování jejich fyzických a psychických schopností 
ve zdravém prostředí. Je známo, že ve vrstvě cca 10 - 20 cm nad vodní hladinou, je velmi 
čistý vzduch, který děti při plavání dýchají, Pořádáním soutěží pro všechny věkové 
kategorie učíme děti zdravé soutěživosti, psychické odolnosti a zvládání stresu. Vrcholem 
pro nás všechny jsou soutěže Pražská akvabelka. Memoriál Hany Cinkové a zejména velký 
mezinárodní závod Vánoční cena Prahy, který pořádáme každoročně za vynikající 
mezinárodní účasti (v roce 2017 39 klubů a státních reprezentací ze 16 zemí, ceikem 300 
závodnic). V letošním roce proběhne již 37. ročník.

4.2 Cílové skupiny: Pro koho?
Napište, na koho bude mít váš projekt vliv. U jednotlivých cílových skupin popište míru zapojeni 
v projektu, zda bude jejich role aktivní či pasivní, POZOR!II Povinným údajem je předpokládaný 
počet podpořených osob z Prahy 14, a jaké procento z celkového počtu cílové skupiny budou
tvořit lidé z Prahy 14.______________________________________________________________
Cílová skupina - děti a mládež 5-19 let, občas i starší, aktivní využití volného času, 
pravidelné týdenní aktivity Ix - 7x týdně, předpokládaný počet osob z Prahy 14 cca 200, tj. 
cca 60 % všech zúčastněných

4.3. Popis projektu: Co a Jak, kdy a jak často?
Popište, jaké konkrétní aktivity budete vyvíjet, abyste dosáhli cílů projektu. Ke každé aktivitě 
uveďte časové určení a její četnost {např. jednorázová, pravidelná týdenní aktivita, atp.).

3/5



Dotační program městské části Praha 14 na rok 2018

Náš klub pracuje s dětmi již 46 let. V letošním roce je to 39 let od doby, kdy jsme získali 
sídlo na plaveckém bazénu vHloubětíne. Našimi členy a členkami jsou z velké částí 
obyvatelé Prahy 14. Rodiče, kteří se před lety učili plavat v Hloubětfně, nám nyní vodí své 
děti. V klubu celoročně pracují oddíly základního, zdokonalovacího a kondičního plavání a 
také jediný pražský oddíl synchronizovaného plavání Pro naši činnost si pronajímáme cca 
17 hodin týdně v bazénu a 12 hodin v tělocvičně Plaveckého a sportovního areálu 
v Hloubětíně. Další hodiny máme také na bazénu Výstaviště a v Aquacentru na Šutce. Další 
hodiny si před velkými závody ještě přikupujeme na Šutce, v Podolí nebo BBrandýce nad 
Labem. Soustředění se konají i několikrát za rok mimo Prahu. Děti v základních, 
zdokonalovacích a kondičních družstvech plavou 1 - 3x týdně, závodnice 
synchronizovaného plavání od kategorie mladších žákyní trénují 4 - 7x týdně, 
reprezentantky až 10 x týdně.

Náklady na pronájem sportovišť, zejména bazénů, dosahují vysokých částek. Největší 
část financování činnosti klubu leží na bedrech rodičů sportujících dětí (pro sponzory je 
sport, který se neobjevuje v televizi, nezajímavý). Bohužel v poslední době se dost často 
setkáváme s tím, že některé děti jsou nuceny ukončit svoji účast pro nedostatek finančních 
prostředků (a to í ty, které chodí jen Ix týdně). Věříme, že poskytnutý příspěvek by mohl 
tuto situaci částečně vyřešit a děti by se tak mohly věnovat sportu, který je baví a mají ho 
rády. Dlouhodobá a systematická práce s dětmi přináší své ovoce, z našeho klubu odcházejí 
děti, které velmi dobře plavou a mají dobrou fyzickou a psychickou kondici. Také 
v synchronizovaném plavání máme v současnosti několik reprezentantek ČR. V příštím roce 
se nám dostalo velké cti, budeme pořadateli Mistrovství Evropy juniorek (věková kategorie 
15 - IS let). Naše děvčata se umísťují na předních místech v České republice, získali jsme 
několik mistrovských titulů ve všech věkových kategoriích. Také na mezinárodním poli se 
závodníci neztratili ( v synchronizovaném plavání jsou nyní i chlapci), získala velmi pěkná 
umístění na soutěžích Mediterranean cup. Vánoční cena Prahy, Evropské hry v Baku, 
Mistrovství světa v plaveckých sportech v KazanI a,j.

4.4 Doba realizace projektu;
od 1.1.2018 do 31.12.2018

4.5 Místo realizace projektu
Plavecký a sportovní areál Praha 9, Hioubětínská 80, okrajově také bazén Surtka, Praha 8, bazén 
Výstaviště Praha 9

5. Rozpočet projektu

4/5



Dotační program městské částí Praha 14 na rok 2018

Vyplňte všechny relevantní položky, V přfpac ě potřeby přidejte další řádky.

Typ nákladu Účei výdaje

Částka, kterou 
požadujete 

z dotace MČ 
Praha 14 v Kč

Další zdroje 
financování *

Celkové náklady na 
projekt 

v Kč

Materiálové náklady Plavecké 
pomůckym 
tělocvičné nářadí

Sponzor 50000,-

Závodní plavky Sponzor 50000,-
Nemateriálové 
náklady - služby

Pronájem
sportovišť

50000,- Oddílové 
příspěvky, ČSPS

2100000,-

Soustředění Spoluúčast členů 500000,-
Účast na soutěžích,
pořádání soutěží

ČSPS, spoluúčast 
Členů, startovně

500000,-

Personální náklady
Jiné náklady 
(pojistné, správní 
poplatky, investice)

Celkem 50000,. 3200000,-

* U každé položky uveďte zdroj jejího financování (např. MHMP, jiné MČ, ministerstva, úřady práce, jiné
granty či dotace, členské příspěvky, spoluúčast klientů, příjmy z poskytovaných služeb, podíl dalších veřejných
zdrojů, atd.). Pokud se na financování položky podílí více zdrojů, rozepište všechny.

Žadatel prohlašuje a stvrzuje, ler

- údaje uvedené v tomto dotazníku jsou úplné a pravdivé,
- souhlasí se zpracováním jeho osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, v platném znění, pro účely dotačního programu MČ Praha 14 na rok 2018,
- je oprávněn použít osobní údaje třetích osob ve smysíu ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů, v platném znění, pokud Jsou uvedeny v žádosti nebo v jejích pniohách,
- nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním a dalším veřejným rozpočtům, na daních a 

na veřejném, zdravotním a sociálním pojištění a není dlužníkem vůči MČ Praha 14

Datum;

podpis žadatele, razítko

Pro přijetí žádosti musí být všechny dokumenty úplně a pravdivě vyplněnéI

5/5



POTVRZENÍ O VEDENÍ ÚČTU
CSOB

československá otxjhodnf banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
(dále jen „CSOB")

za ČSOB 

pobočka

Martin Málek 
Freyova 35 
19000, Praha'

Sportovní klub NEPTUN 
Hioubětínská 80 
Praha 9,19400
IČ 70100411

Vážená klientko.

na Vaši žádost Československá obchodní banka, a. s. potvrzuje, že účet čfsk 
s názvem Sportovní klub NEPTUN je veden ode dne 24.1.2000.

V Praze dne 8.2.2017

Čěekoslsveneká obchoižní baníoi, a,sj

Martin Málek

Československá obchodní banka. $
---------------------------------------------ř

Nshodící se vypusfSe z textu.
PFI převzetí potvrzení uvecřte na kopii údaje o doWadu totožností osoby, která jej přebírá (druh, číslo, stát vydání, platnost). Tato 
osoba se na kopii podepíše.

ájtrand izi
ČaekoslovanBjcáiJbcfmdnl banka, a. s.
Radfcká asariso. ISO 5? Pralia st tó: -000013SO
zapsaná v obc^dním íku veúeném súu<iem v Pmze. oddn B: XXXVI, Mložks 46



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlností České republiky Stránka č, 1 z 1

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl L, vložka 10283

Datum xápisu:
1. ledna 2014
Datum vzniku:
8, září 1999
Spisová značka:
L i0283 vedená u Městského soudu v Praze
Název;
Sportovní klub NEPTUN, z.s.
Sídlo;
Hioubětínská 80/32, Hloubětín, 198 00 Praha
Identifikační Číslo: 
701 00 411
Právní tom»a;
Spolek
Účel:
podpora rozvoje sportovní činnosti
Název nejvyššího orgánu:
Valná hromada
Předseda:

Předseda:

KATEŘINA VOSTÁRKOVÁ, dat. nar,

?en vzniku funkce: 19. prosince 2016
Počet Členfl:

Způsob jednání:
Předseda jedná za spolek samostatně.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu fhttp://wwwJu5ttce.czj.
Dne; 30.1.2018 22:43
Údaje platné ke dni 30.1.2018 06:29

https://or.justice,cz/ias/ui/rejsl3Ík‘'fírma.vysIedky?subjektId=746953&typ=PLATNY 30.1.2018

http://wwwJu5ttce.czj
https://or.justice,cz/ias/ui/rejsl3%c3%8dk%e2%80%98'f%c3%adrma.vysIedky?subjektId=746953&typ=PLATNY


Datum zápisu:

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze
_____ odd‘IL, vložka 10283

i. ieďna 2014
Datum vzniku: 8. září 1999
Spisová značka: 
Máutev:
Sídlo:

L10263 vedená u Městského soudu v Praze
Sportovní klub NEPTUN, z.s.
Hioubětínská 80/32, Hloubětín, 198 ÓO Praha

Identifikační ^íslo: 
Právní forma:
ÚčS:

Název nejvyššfho 
orgánu: 
Přeď&eďa: 

Předseda:

Počet členů:

701 00 411
Spolek

podpora rozvoje sportovní činnosti 

Valná hromada

KATEŘINA VOSTÁRKOVÁ. dat, nar,

Způsob jednání: Předseda jedná za spolek samostatně.

Veřejný rejstřík
Ověřuji pod pořadovým Číslem 
UMCP14/18/06347/KT.HLIVI, že tato listina, která 
vznikla převedením výstupu z informačního 
systému veřejné sprái^ z elektronické podoby do 
podoby listinné, skládá]id se z 1 listů, se doslovné 
shoduje s obsahem výstupu z informačního 
systému veřejné správy v elektronické podobě. 
HC Praha 14 dne 07.02.2018 
OvěřuJícuiSQtáii^dUJ&lUÍQÍí^JSiCHAELA 
Podpis f

Údaje platné ke dni: 7. února 2018 05:25 Iřl



■řW)

110283/RD2/MSPH 
Fj 96779/2017/MSPH

Usnesení
Městský soud v Praze rozhodl vyšší soudní úřednicí Andreou Neřadovou v právní věci 
navrhovatele; Sportovní klub NEPTUN, Hioubětínská 80/32, Hloubětín, 198 00 Praha, 
identifikační číslo 701 00 411, o návrhu na zápis změny do spojkového rejstříku takto;

V spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu L, vložce číslo 
10283

se vymazává

Název
Sportovní klub NEPTUN

se zapisuje

Název
Sportovní klub NEPTUN, z.s.

Účel
podpora rozvoje sportovní činnosti

Název nejvyššího orgánu 
Vaíná hromada

Předseda
Předseda

o:
Jen vzniKu TunKce: ly. prosince

Počet členů 
1

Způsob jednání
Předseda jedná za spolek samostatně.

Den zápisu změny; Dnem nabytí právní moci

Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů od jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu podepsaného.



OKRAČOVÁNÍ
>

V Praze dne 20. března 2017

-2 L 10283/RD2/MSPH

Andrea Neřadová v. r. 
vyšší soudní úřednice

í>.o '1 s ik -C; '. m

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI 
Podle ověřovací knihy Úřadu m. c. Praha 14 
par. 6. vídímace 0236/20Í8/D

Kipíná kopie obsahující 2 strany 
souhlasí dosiJovně s pfedfožanou listinou, z níž byla pořízena, 
a tato listina Je prvoplsem obsahujícím 2 strany.
Listina, 2 níž je vidimcívaná Tratína pořízena, neobsahuje 
viditelný zajišťovact prvek, jenž je součástí obsahu právního 
významu této listiny.

V Praze 9 - Černém Moaté dne 7.2,201B Vídimaci provedl/a
Hana

Za správnost vyhotovení: Irena Svádová


